dagli Eredi del Testatore, viene assunto dal Comune e prende nome, in memoria del suo 

fondatore; 
“ASILO INFANTILE FRANCESCO CARINI” 
Retto dal presente statuto che modifica il precedente. 
L’asilo è stato eretto in ENTE MORALE con Regio Decreto in data 17/06/1900 con un 

patrimonio do Lire 28.900 (ventottomila novecento) consistente in titoli del debito pubblico 

dello  Stato  e  Lire  5.000.000  di  Certificati  di  Deposito  della  Banca  S.  Paolo  di  Brescia 

acquistati   con   deliberazione   n°   7   del   20/05/1992   e   ricavati   dalla   vendita   di   un